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13. Exportations. Quant i tés et valeur des produits d u Canada exportés à tous pays,, 
groupés par catégories, pour les c ina années fiscales 1908-1912—fin. 

Articles principaux par 
catégories. 

VI. Produi ts minéraux—suite 
Phosphates 
Plombagine, minerai brut et 

en mat tes 
Pyri tes 
Sel 
Sable et gravier 
Pierre ornementale, granit, 

marbre, etc., bruts . 
Pierre à bâtir, de taille, pierre 

à chaux, etc . 
Pierre pour la fabrication des 

meules, brute 
Total , pierre 

Autres produits des mines. . . . 

VII. Produi ts divers totaux 
Café 
Fruits secs, non d é n o m m é s . . . 
Riz. 
Farine de riz 
Autres articles divers 

30 

VALEUR. 

1909. 1910. 1911. 

15,735 

1912. 

100 

4,487 
77.178J 
9,2721 

122,994' 

14,057 
130,610 
1,896 

162,642 

67,942! 
114,044 
2,731' 

284,438 

32,380 
118,962 
3,419 

401,183 

66,477 
110,109 
5,411 

415,304 

22,307 8,753 8,610, 2,533; 1,590 

12,404 3,640 18,232; 20.0S3' 24,999 

10,176 
44,887i 
205,510! 

767 
13,160 
153,840 

2,023' 
28,865 
124,823 

_ 
22,616 
133,238: 

22 
26,611 
242,445 

67,674 
2,510| 

1 
587! 

21,024 
43,552! 

54,931 
4,726 

44 
40 

18,355 
31,766 

125,161 
4,991 
692 

14,166 
31,522 
73,790: 

285,815! 
1,992 
129, 

11,802 
26,967 
244,925' 

111,076 
15,385 
1,177 
960 

41,911 
52,243 


